平成３０年１２月１日

生産者の皆様へ

JA 佐渡営農事業部
園芸振興課

水田を活用した園芸導入研修会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

みだしの件につきまして、下記の通り研修会が開催されますのでご案内

致します。ご多忙のこととは存じますが、ご参加下さいますようお願い申

し上げます。

記
１．日  時  平成３０年１２月１２日（水）

午後２時から午後４時まで

２．会  場  佐渡地域振興局農地庁舎２階会議室（集合場所）
        （佐渡市新穂瓜生屋 328－1、電話 22－3101）
        佐渡市新穂長畝･稲ＷＣＳ後作キャベツ栽培圃場

３．主 催   佐渡地域振興局農林水産振興部、佐渡農業振興連絡会

４．研修内容  同封の「水田を活用した園芸導入研修会開催要領」を
       ご覧下さい。

４．参加報告  １２月 6 日（木）まで最寄の営農農機課または園芸振興

課まで報告をお願いします。

５．その他   キャベツ栽培圃場には、各自の車で移動となる場合があ

りますので、予めご了承願います。

以  上

問い合わせ先（事務局）
JA 佐渡営農事業部 園芸振興課
鍵原 考洋
℡63－３１０１
携帯０８０－１２５９－８１９２